

Bydgoszcz, 15 listopada 2024 r.

L.dz. ZM/PL/3388/24

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w ramach instalacji zastępczej _ MKUO ProNatura ZP/NO/53/24

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje brzmienie SWZ, w tym - warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień Wykonawcy do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (posiadania przez Wykonawcę aktualnego wpisu do właściwego rejestru (bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami) potwierdzającego uprawnienia do wykonywania działalności tego rodzaju, co objęta zamówieniem (zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji).

Zamawiający podtrzymuje także warunki dotyczące zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy, w szczególności w zakresie dysponowania odpowiednimi instalacjami, w tym również - postanowienia SWZ dotyczące możliwości i zasad łącznego wykazania spełniania tego warunku przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz możliwości i zasad polegania w tym zakresie na zasobach podmiotów trzecich.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zasady korzystania z podwykonawców, w tym - korzystania z zasobów podmiotów trzecich będących podwykonawcami w kontekście spełniania warunków udziału w postępowaniu zostały określone w licznych postanowieniach SWZ (w tym w projektowanych postanowieniach Umowy), do których Zamawiający odsyła.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że nie zastrzegł w treści SWZ obowiązku osobistego wykonania kluczowych części zamówienia (patrz część III ust. 4 pkt 6) SWZ.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia stanowią załącznik do odpowiedzi.

Pytanie 6

Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby odpady o kodzie 20 02 01 zostały poddane procesowi recyklingu R3, w wyniku którego powstanie nawóz lub środek poprawiający właściwości gleby lub produkt nawozowy dopuszczony do obrotu w UE.

Zatwierdzono

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu

/-/ Barbara Jeruzal – Prokurent Spółki